
Zarządzenie Nr 17/2021

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia 18 lutego 2021 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 54/2020 w sprawie wprowadzenia Instrukcji przyjmowania wpłat 
bezgotówkowych w Urzędzie Miejskim w Bomem Sulinowie

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713 i 1378), art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217) 
oraz § 2 uchwały Nr XXI/285/2020 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 25 czerwca 2020 r. 
w sprawie dopuszczenia zapłaty instrumentem płatniczym opłat skarbowych stanowiących dochód 
budżetu Gminy Borne Sulinowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3147) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Zmienia się zarządzenie Nr 54/2020 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 15 lipca 2020 
r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji przyjmowania wpłat bezgotówkowych w Urzędzie Miejskim 
w Bomem Sulinowie w następujący sposób:

- w Instrukcji przyjmowania wpłat bezgotówkowych w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie 
w § 8 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. Operacje księgowane są w dniu przekazania środków z płatności bezgotówkowych 
na rachunek bankowy Gminy Borne Sulinowo wymieniony w § 6 ust. 3.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia

2021 roku.


